
UNI JUNIOR SOFT BAND MOP
Bílý plochý mop z mikrovlákna se zelenými kartáčovanými pruhy s intenzivním účinkem, podpora TNT.

Technické údaje

Typ podlahy Tvrdé podlahy / Pružné podlahy

Úroveň nečistot Nízká až střední

Použití textilu Odolný textil

Pracovní šířka cm 35

Textilní připevnění Uni System

Materiál 80% PET / 20% PA

Textilní materiál mikrovlákno

Teplota praní °C max. 90

Doporučení pro praní °C 60

Množství Kusy 1

Hmotnost na produkt /
hmotnost na m²

kg 0,1

Hmotnost balení kg 0,1

Rozměry (D x Š) mm 350 / 150

Rozměry, balené mm 350 × 150 × 10

Použití

Metoda rozprašování

Předem připravená metoda

Kbelíková metoda
Pro dosažení optimální vlhkosti a stírání v jednom kroku ponořte mop
zcela do čisticí vody, nechte jej absorbovat co nejvíce vody a poté jej
vyždímejte v lisu.

Vlastnosti

■ Efektivní, produktivní čištění

■ Ideální pro aplikace v oblastech s přísnými hygienickými požadavky

■ Efektivní: polyester odstraňuje mastnotu a odolné nečistoty bez poškození

povrchů
■ Funkční: zaručuje správné množství vlhkosti na podlaze, aby se zabránilo

šmouhám a zabránilo uklouznutí
■ Úspora času: díky velké čisticí ploše a možnosti dosáhnout do rohů a vyčistit pod

nábytkem

■ Neperte s jinými textíliemi.

■ Nepoužívejte bělidla, aviváž ani silně alkalické prací prostředky

■ Praní nebo sušení při vysokých teplotách může vlákna poškodit

■ Textilii před praním důkladně opláchněte

■ Nesušte prosím v sušičce

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz

Číslo produktu 9.212-032.0


